Rezultati

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

KOLESARSKA

2D 5

A
SLOVENLUE

Pokal Slovenije za amaterske kategorije OMR-cestno kolesarstvo

NEDELJA, 25. avgust 2024

Moski absolutno

Priimek in ime:

“ROGLA

Stovenija

Rogla-Poho'rie

32. Skok na Roglo

Krogo
Vv

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 49
2 24
3 247
4 79
5 77
6 17
727
8 26
9 215
10 207
11 12
12 225
13 32
14 216
15 25
16 44
17 226
18 28
19 80
20 89
21 64
22 102
23 72
24 246
25 34
26 90
27 16
28 52
29 55
30 206
31 97
32 83
33 13
34 73
35 114
36 94
37 107
38 108
39 254

10017609524
10129605017
10123642951
10017598309
10017609726
10129542975
10115063000
10055360308
10017599319
10139919450
10154571100
10113308310
10141365255
10117948344
10088494696
10124487558

10128193766

10017560721

10006240720

10017590932

10073768480

10131094369
10118710095

10141191564

10053971992
10017567993

10102477349
10125547888

25.08.2024 12:01:44

PLANK Marko
EMERSIC Marko
MEDEN Matija
BRATUS Dean
DOGSA Iztok
DOVNIK Mitja
SEKNE Gal
KANGLER Matej
TRENTA Aljaz
MIKAC Patrik
JOST Jaka
JAZBEC Jan
KOROSEC Robert
VOLK Peter
CETINA Nejc
TERCON Borut
HOZK Martin
KNEZ Iztok
FILIPIC Grega
ALIC Simon
DRNOVSEK Peter
LIKAR Robert
PAHER Marko
SELCAN Tit
VIDERGAR Anze
DOVNIK Miran
HOCEVAR Anze
FORSTNER Robert
GRAHELJ Luka
HUBL Roman
DOLENC Andrej
JUVAN Miha
KOTNIK Tilen
NOVAK Zdravko
MAIER Roland
SABEC Igor
STEFANE Srecko
BOKALIC Marko
DOGSA Tadej

1
1

00:42:47
00:42:57
00:43:14
00:43:15
00:43:19
00:43:36
00:43:47
00:43:53
00:43:58
00:44:31
00:44:35
00:44:55
00:46:28
00:46:37
00:46:39
00:46:40
00:47:09
00:47:15
00:47:39
00:47:57
00:48:40
00:48:53
00:49:49
00:50:02
00:50:36
00:50:39
00:51:12
00:51:41
00:51:49
00:52:05
00:52:12
00:52:25
00:52:33
00:52:34
00:52:41
00:52:41
00:52:48
00:52:56
00:53:10

00:00:00
00:00:10
00:00:27
00:00:28
00:00:32
00:00:49
00:01:00
00:01:06
00:01:11
00:01:44
00:01:48
00:02:08
00:03:41
00:03:50
00:03:52
00:03:53
00:04:22
00:04:28
00:04:52
00:05:10
00:05:53
00:06:06
00:07:02
00:07:15
00:07:49
00:07:52
00:08:25
00:08:54
00:09:02
00:09:18
00:09:25
00:09:38
00:09:46
00:09:47
00:09:54
00:09:54
00:10:01
00:10:09
00:10:23

19,07 KK POCINKOVALNICA C
19KD ROG
18,87 RIKI TEAM
18,87 TUS T.E.AM.
18,84 GANESHA TEAM
18,72 SD RIKITEAM
18,64 BAM.BI
18,59 KOSTRUNI
18,56 KK PANTAL
18,33 KD OBALA
18,3 KD BIKE EK HALOZE 200
18,17 JB Team
17,56 TEAM BTS COMPANY
17,5KD OBALA
17,49 KK ROGLA
17,491ZVIR VIPAVA
17,31
17,27 BAM.BI
17,12KD ALPE SIS
17,02 KD BRDA DOBROVO
16,77 KK ZAGORSKA DOLINA
16,69 1ZVIR VIPAVA
16,38
16,31
16,13 VIRTUSLO 4ENDURANCE
16,11 SD RIKITEAM
15,94 KK ZAPRAVLJIVCEK
15,79 KS GAMSI CINKARNA
15,75
15,67 RIKI TEAM
15,63 POLYCOM RACING TEA
15,57 SD METEK
15,563 KK ROGLA
15,52
15,49 ARB6 ASK6 RAIFF RC FE
15,49 KK POSTOJNA
15,45
15,42B.V.G. GULC
15,35
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40 51 10127652990
41 222
42 2
43 227
44 101 10017551829
45 8
46 67 10124177663
47 43
48 209
49 M
50 93 10119676964
51 59 10126385425

52 103 10017569613
53 105 10151809832
54 20
55 84 10153295851
56 76
57 54

58 143 10112391355
59 66 10017608110

60 88
61 39
62 68
63 53
64 46
65 113
66 223 10125299429
67 240
68 56
69 86
70 50
71 36
72 214
73 199

74 125 10017632257
75 232
76 99 10143211588
77 63 10151903600
78 1510148277416
79 204
80 111 10017552536
81 69

82 75
83 92 10088135695
84 220
85 85 10076526213
86 200
87 217
88 229
89 5
90 81

25.08.2024 12:01:44

CRNE Mitja
FLOISS Jan
SLAMBERGER Timotej
DEBEVEC Luka
DANEVCIC Marko
CAGRAN Filip
MLAKER Bostjan
BASTASIC Miha
GRICNIK Uro$
MANDL Christoph
MRSNIK Matej
FISER Gabrijel
CIBEJ Bruno
ROSKAR Zlatko
PETEK Zan
KAUCIC Primoz
BRECL Bostjan
LEVA Matjaz
SPASQV Tim
DOLENC Marko
MIHAJLOVICC Sebastjan
ROBNIK Miha
ORAZEM Marjan
ZAKSEK Rino
KOREN Jernej
PINTER Andrej
HRASTNIK Gal
KRAMPAC Simon
BOROVSAK Joze
LESKOVAR Andrej
VINOJCIC Igor
VUGA Tim
KOGAL Aleksander
MURKO Rok
SKUBIC Borislav
KOROSEC Tomaz
REE Balazs
ZALIG Iztok
HORVAT Timotej Gabriel
KOROSA Blaz
HVALA Oskar
HRASTNIK Igor
JENKO Franci
ZEMLJIC Damjan
PUCKO Alojz
ZUPANCIC Rok
GRILJ Jure
GOSNJAK Joze
SOBOCAN Gregor
MEH Aljaz
BABSEK Dalibor

00:53:25
00:53:32
00:53:46
00:53:52
00:53:56
00:54:07
00:54:31
00:54:32
00:54:39
00:54:41
00:54:43
00:54:54
00:54:57
00:55:01
00:55:49
00:56:20
00:56:26
00:56:31
00:57:02
00:57:07
00:57:21
00:57:30
00:57:39
00:57:49
00:57:52
00:57:58
00:58:10
00:58:20
00:58:28
00:58:45
00:58:52
00:58:58
00:59:04
00:59:14
00:59:15
00:59:24
00:59:36
00:59:50
00:59:52
00:59:57
01:00:37
01:01:02
01:01:09
01:01:37
01:01:39
01:01:45
01:01:50
01:01:53
01:02:13
01:02:18
01:02:21

00:10:38
00:10:45
00:10:59
00:11:05
00:11:09
00:11:20
00:11:44
00:11:45
00:11:52
00:11:54
00:11:56
00:12:07
00:12:10
00:12:14
00:13:02
00:13:33
00:13:39
00:13:44
00:14:15
00:14:20
00:14:34
00:14:43
00:14:52
00:15:02
00:15:05
00:15:11
00:15:23
00:15:33
00:15:41
00:15:58
00:16:05
00:16:11
00:16:17
00:16:27
00:16:28
00:16:37
00:16:49
00:17:03
00:17:05
00:17:10
00:17:50
00:18:15
00:18:22
00:18:50
00:18:52
00:18:58
00:19:03
00:19:06
00:19:26
00:19:31
00:19:34

15,28 KD OBALA
15,24
15,18
15,15KD ROG
15,13 KD BRDA DOBROVO
15,08
14,97 KK POCINKOVALNICA C
14,96
14,93 KK ROGLA
14,92 TUS Caska Feldbach
14,91 KD BRANIK MARIBOR
14,86 KD BRDA DOBROVO
14,851ZVIR VIPAVA
14,83 KK POCINKOVALNICA C
14,62
14,49 ARCONT SELCE
14,46
14,44
14,31 RIBNO ALPINE RESORT
14,29 KD BELAUNCE
14,23
14,19
14,15 VIRTUSLO 4ENDURANCE
14,11
14,1 KK ROGLA
14,08 SENTJUR POWER
14,03 Perutnina Ptuj
13,99
13,96
13,89 SD MANGALICE
13,86 VIRTUSLO 4ENDURANCE
13,84 SKD SUPER POTENCIAL
13,81 MTB SLO TEAM
13,78
13,77KD TIM VITA
13,74
13,69 Ferencvarosi Szabadidé S
13,64 KK TROPOVCI
13,63 KK TROPOVCI
13,61
13,46 KD BRDA DOBROVO
13,37 SD MANGALICE
13,34
13,24 KD BRANIK MARIBOR
13,24
13,21 MEBLOJOGI - PRO CONC
13,2 SD Zagorica
13,19 UNIOR
13,12
13,1
13,09 KOSTRUNI
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91 248

92 61 10151258043
93 60 10148255992
94 124 10017633469
95 121 10017563852

96 202
97 10
98 70
99 62
100 14
101 29
102 243
103 104
104 203
105 21

106 120 10017552132

107 6
108 252
109 65
110 74
111 237
112 201

113 244 10105151620

114 259
115 82
116 213
117 208
118 91 7969017

119 129 10017551930
120 123 10017632156

121 40

122 130 10088450139

123 231
124 239

125 118 10017636200

126 238
127 7
128 212
129 236
130 211
131 234
132 87

133 122 10017630944

134 256

135 241 10137603170

136 253
137 250
138 245
139 258
140 106
141 224

25.08.2024 12:01:44

MITIC Bojan
OSLJAK Primoz
MILIC Jernej
COLNARIC Slavko
ZUPANCIC Mirko
ZELEZNIKA Janko
BEZJAK Jaka
BRECKO Andraz
MESKO Denis
JELENKO Amadej
RAZDEVSEK Gasper
PLANINSEC Rok
SELA Zlatko
JEVSENAK Viadimir
GERMAN Nejc
BRATINA Marjan
LITROP Aljaz
MLINSEK Filip
KRAMBERGER Miha
JUG Branko
JEREB Tomaz
CAJHEN Aljaz
CERAR Igor
,GALUF Matic
KRAVCAR Franci
POLEGEK Matej
SEDEJ Miha
FURLAN Andrea
CIGOJ Zorko
PAPIC Milivoj
PANCUR Miha
RAVBAR Rudi
CEGLER David
PLEMENIC Leon
REVEN Dare
SOMRAK Matjaz
KOTNIK Virgil
MARS Ale$
BURJA Borut
KOTNIK Silvo
BALAZIC Jan
NJEZIC Aleksander
RAKOS Dragan
GOLEZ Bostjan
LOZEJ Istok
PRISLAN Tone
SMOGAVEC Rudi
ZALOKAR Klemen
LESNIK Kevin
GRASIC Miran
KOROSA Aljosa

01:02:30
01:02:56
01:03:20
01:04:03
01:04:03
01:04:06
01:04:36
01:04:36
01:04:49
01:04:58
01:06:00
01:06:25
01:06:32
01:06:38
01:07:04
01:07:07
01:07:14
01:07:22
01:07:23
01:07:28
01:07:31
01:08:04
01:08:05
01:08:20
01:08:22
01:08:28
01:08:36
01:09:17
01:09:48
01:09:53
01:09:58

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:06
:11:03
:12:09
:112:20
:12:26
:12:53
:13:16
:14:10
:14:16
:14:49
:14:50
:15:44
:18:05
:18:53
:18:56

01:20:19
01:21:04
01:21:25
01:21:53
01:22:41

00:19:43
00:20:09
00:20:33
00:21:16
00:21:16
00:21:19
00:21:49
00:21:49
00:22:02
00:22:11
00:23:13
00:23:38
00:23:45
00:23:51
00:24:17
00:24:20
00:24:27
00:24:35
00:24:36
00:24:41
00:24:44
00:25:17
00:25:18
00:25:33
00:25:35
00:25:41
00:25:49
00:26:30
00:27:01
00:27:06
00:27:11
00:27:19
00:28:16
00:29:22
00:29:33
00:29:39
00:30:06
00:30:29
00:31:23
00:31:29
00:32:02
00:32:03
00:32:57
00:35:18
00:36:06
00:36:09
00:37:32
00:38:17
00:38:38
00:39:06
00:39:54

13,06 SENTJUR POWER
12,97 KK ROGLA
12,881ZVIR VIPAVA
12,74 8D TURBO M
12,74 KD SPRINT
12,73 TK LUUBLJANA
12,63
12,63 KS GAMSI CINKARNA
12,59 KOSTRUNI
12,56 KK ROGLA
12,36/
12,29 UNIOR
12,26 KOSTRUNI
12,25 KK ROGLA
12,17
12,16 KD BRDA DOBROVO
12,14
12,11
12,11 KK BIKE-EK HALOZE 200
12,09
12,09 UNIOR
11,99 TSK Jub Dol
11,99 KK ROGLA
11,94
11,94 TK NOVO MESTO
11,92 KK ROGLA
11,9
11,78 MBC TRIESTE
11,69 KD BRDA DOBROVO
11,68 SD TURBO M
11,66
11,64 KD SPRINT
11,48
11,31 UNIOR
11,28 SD BAM.BI
11,27 UNIOR
11,2
11,14 KK ZAGORSKA DOLINA
11UNIOR
10,99 UNIOR
10,91
10,9
10,77 SD TURBO M
10,45
10,34 1ZVIR VIPAVA
10,34
10,16
10,07
10,02
9,97 KS GAMSI CINKARNA
9,87
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142 127 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:23:52 00:41:05 9,73 TEAM BTS COMPANY
143 230 FIDLER Zdravko 1 01:24:55 00:42:08 9,61
144 242 RATEJ Zlatko 1 01:25:24 00:42:37 9,56
145 249 RADOSEK Tai 1 01:27:49 00:45:02 9,29
146 116 VRHUNC Matjaz 1 01:28:04 00:45:17 9,27 SLOVENSKA VOJSKA
147 255 PIRNAT Tomaz 1 01:28:45 00:45:58 9,19 UNIOR
148 98 ZIMSEK Andrej 1 01:28:53 00:46:06 9,18
149 119 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:29:50 00:47:03 9,08 KD BRDA DOBROVO
150 251 STEAFANOVIC Andrej 1 01:30:44 00:47:57 8,99
151 57 ARVAI Balazs 1 01:37:27 00:54:40 8,37
152 257 GUBENSEK Danijel 1 01:37:34 00:54:47 8,36
153 128 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:37:38 00:54:51 8,36 KD BRDA DOBROVO
154 233 RAMSAK Gregor 1 01:40:02 00:57:15 8,16
155 218 ZLODEJ Tin 1 01:50:12 01:07:25 7.4
156 219 ZLODEJ Rok 1 01:50:12 01:07:25 7,4
157 117 KOROSEC Tone 1 01:58:15 01:15:28 6,9
Kategorija: Zenske Absolutno
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 153 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:53:18 00:00:00 15,31 GANESHA TEAM
2 228 JANEZIC Leja 1 00:54:47 00:01:29 14,9
3 150 ARH Eva 1 00:59:27 00:06:09 13,73/
4 141 10142510764 ZALIG Masa 1 01:00:13 00:06:55 13,55 KK TROPOVCI
5 151 ARH Lucija 1 01:00:53 00:07:35 13,4 KD LITIJSKI TEMPOMAT
6 156 BEC Barbara 1 01:01:04 00:07:46 13,36
7 221 PUCKO Tjasa 1 01:03:22 00:10:04 12,88
8 148 10150925314 KNEZ Lucija 1 01:08:45 00:15:27 11,87 SD BAM.BI
9 149 BRODAR Jona 1 01:09:39 00:16:21 11,72
10 210 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:10:22 00:17:04 11,6 KK ROGLA
11 154 10148277416 ABEL Melinda 1 01:13:11 00:19:53 11,15 Joyride Cycling Team
12 159 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:25:47 00:32:29 9,51 SD BAM.BI
13 160 10017630843 RAKOS lvica 1 01:27:04 00:33:46 9,37 SD TURBO M
14 205 DROBNAK Erika 1 01:28:43 00:35:25 9,2KK ROGLA
15 147 KOTNIK Zoja 1 01:30:12 00:36:54 9,05
DNS 157 SEVCNIKAR Marta KS GAMSI CINKARNA
Kategorija: E-bike Absolutno
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 136 POLEGEK Branko 1 00:31:22 00:00:00 26,01
2 134 BRIC Slavko 1 00:32:09 00:00:47 25,38
3 135 BOHAK Marsel 1 00:33:37 00:02:15 24,27
4 303 HRIBAR Anze 1 00:33:57 00:02:35 24,04
5 133 GRABNAR Joze 1 00:35:47 00:04:25 22,8
6 137 POLEGEK Iztok 1 00:36:52 00:05:30 22,13EMTB SLOVENIJA
7 138 VERHOVSEK Andrej 1 00:37:08 00:05:46 21,97 KS GAMSI CINKARNA
8 235 GORENAK Bogdan 1 00:44:41 00:13:19 18,26
9 142 ROSER Zvonka 1 00:46:39 00:15:17 17,49 KS GAMSI CINKARNA
10 140 VERHOVNIK Marjana 1 00:50:17 00:18:55 16,23
11 139 ROSER Milan 1 00:53:04 00:21:42 15,38 KS GAMSI CINKARNA
Dogodek: 32. SKOK NA ROGLO Datum: 25.08.2024
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Organizator: Kolesarsku klub Rogla Slovenija
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

KOLESARSKA

2D 5

A
SLOVENLUE

“ROGLA

Stovenija

Rogla-Poho'rie

32. Skok na Roglo

Pokal Slovenije za amaterske kategorije OMR-cestno kolesarstvo

NEDELJA, 25. avgust 2024

01- Amaterji

Priimek in ime:

Krogo

Cas dirke:

Zaost:

SLOVENIJA

|€O10D
KOLESARI

Hitrost km/h: Klub:

1 17 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:43:36  00:00:00 18,72 3D RIKITEAM
2 1210154571100 JOST Jaka 1 00:44:35  00:00:59 18,3 KD BIKE EK HALOZE 200
3 225 10113308310 JAZBEC Jan 1 00:44:55  00:01:19 18,17 JB Team
4 216 10117948344 VOLK Peter 1 00:46:37  00:03:01 17,5KD OBALA
5 246 SELCAN Tit 1 00:50:02  00:06:26 16,31
6 16 HOCEVAR Anze 1 00:51:12  00:07:36 15,94 KK ZAPRAVLJIVEEK
7 13 10141191564 KOTNIK Tilen 1 00:52:33  00:08:57 15,53 KK ROGLA
8 2 SLAMBERGER Timotej 1 00:53:46  00:10:10 15,18
9 227 DEBEVEC Luka 1 00:53:52  00:10:16 15,15KD ROG
10 8 CAGRAN Filip 1 00:54:07  00:10:31 15,08
11 1510148277416 HORVAT Timotej Gabriel 1 00:59:52  00:16:16 13,63 KK TROPOVCI
12 5 MEH Aljaz 1 01:0218  00:18:42 13,1
1310 BEZJAK Jaka 1 01:04:36  00:21:00 12,63
14 14 JELENKO Amadej 1 01:0458  00:21:22 12,56 KK ROGLA
15 6 LITROP Aljaz 1 01:07:14  00:23:38 12,14
16 7 KOTNIK Virgil 1 011253  00:29:17 11,2
17 234 BALAZIC Jan 1 01:14:49  00:31:13 10,91
18 245 ZALOKAR Klemen 1 01:21:04  00:37:28 10,07
19 258 LESNIK Kevin 1 01:21:25  00:37:49 10,02
20 249 RADOSEK Tai 1 01:227:49  00:44:13 9,29
21 255 PIRNAT Tomaz 1 01:28:45  00:45:09 9,179 UNIOR
Kategorija: 02- Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2410129605017 EMERSIC Marko 1 00:42:57  00:00:00 19KD ROG
2 247 10123642951 MEDEN Matija 1 004314  00:00:17 18,87 RIKI TEAM
3 27 10115063000 SEKNE Gal 1 00:43:47  00:00:50 18,64 BAM.BI
4 26 10055360308 KANGLER Matej 1 00:43:53  00:00:56 18,59 KOSTRUNI
5 3210141365255 KOROSEC Robert 1 00:46:28  00:03:31 17,56 TEAM BTS COMPANY
6 25 10088494696 CETINA Nejc 1 0046:39  00:03:42 17,49 KK ROGLA
7 28 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:47:15  00:04:18 17,27 BAM.BI
8 34 VIDERGAR Anze 1 00:50:36  00:07:39 16,13 VIRTUSLO 4ENDURANCE
9 222 FLOISS Jan 1 00:53:32  00:10:35 15,24
10 209 GRICNIK Uros 1 00:54:39  00:11:42 14,93 KK ROGLA
11 20 PETEK Zan 1 00:55:49  00:12:52 14,62
12 36 VUGA Tim 1 00:58:58  00:16:01 13,84 SKD SUPER POTENCIAL
13 199 MURKO Rok 1 00:59:14  00:16:17 13,78
14 204 KOROSA Blaz 1 00:59:57  00:17:00 13,61
15 29 RAZDEVSEK Gasper 1 01:06:00  00:23:03 12,36/

25.08.2024 12:01:15
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16 21 GERMAN Nejc 1 01:07:04 00:24:07 12,17
17 237 JEREB Tomaz 1 01:07:31  00:24:34 12,09 UNIOR
18 259 .GALUF Matic 1 01:0820  00:25:23 11,94
19 208 SEDEJ Miha 1 01:08:36  00:25:39 11,9
Kategorija: 03- Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 49 10017609524 PLANK Marko 1 00:42:47  00:00:00 19,07 KK POCINKOVALNICA C
2 215 10017599319 TRENTA Aljaz 1 004358  00:01:11 18,56 KK PANTAL
3 207 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:44:31  00:01:44 18,33 KD OBALA
4 44 10124487558 TERCON Borut 1 00:46:40  00:03:53 17,491ZVIR VIPAVA
5 52 FORSTNER Robert 1 00:51:41  00:08:54 15,79 KS GAMSI CINKARNA
6 5110127652990 CRNE Mitja 1 00:53:25  00:10:38 15,28 KD OBALA
7 43 BASTASIC Miha 1 00:54:32  00:11:45 14,96
8 41 MANDL Christoph 1 00:54:41  00:11:54 14,92 TUS Caska Feldbach
9 39 ROBNIK Miha 1 00:57:30  00:14:43 14,19
10 46 KOREN Jernej 1 00:57:52  00:15:05 14,1 KK ROGLA
11 50 VINOJCIC Igor 1 00:58:52  00:16:05 13,86 VIRTUSLO 4ENDURANCE
12 200 GRILJ Jure 1 01:01:50  00:19:03 13,2 8D Zagorica
13 252 MLINSEK Filip 1 01:07:22  00:24:35 12,11
14 40 PANCUR Miha 1 01:09:58  00:27:11 11,66
15 239 PLEMENIC Leon 1 01:12:09  00:29:22 11,31 UNIOR
16 238 SOMRAK Matjaz 1 01:12:26  00:29:39 11,27 UNIOR
17 224 KOROSA Aljosa 1 01:22:41  00:39:54 9,87
Kategorija: 04- Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 226 HOZK Martin 1 00:47:09  00:00:00 17,31
2 64 DRNOVSEK Peter 1 00:48:40  00:01:31 16,77 KK ZAGORSKA DOLINA
3 55 GRAHELJ Luka 1 00:51:49  00:04:40 15,75
4 67 10124177663 MLAKER Bostjan 1 00:54:31  00:07:22 14,97 KK POCINKOVALNICA C
5 59 10126385425 FISER Gabrijel 1 00:54:54  00:07:45 14,86 KD BRDA DOBROVO
6 54 LEVA Matjaz 1 00:56:31  00:09:22 14,44
7 66 10017608110 DOLENC Marko 1 00:57:07  00:09:58 14,29 KD BELAUNCE
8 68 ORAZEM Marjan 1 00:57:39  00:10:30 14,15 VIRTUSLO 4ENDURANCE
9 53 ZAKSEK Rino 1 00:57:49  00:10:40 14,11
10 240 KRAMPAC Simon 1 00:58:20  00:11:11 13,99
11 56 BOROVSAK Joze 1 00:5828  00:11:19 13,96
12 63 10151903600 ZALIG Iztok 1 00:59:50  00:12:41 13,64 KK TROPOVCI
13 69 HRASTNIK Igor 1 01:01:02  00:13:53 13,37 $D MANGALICE
14 229 SOBOCAN Gregor 1 01:0213  00:15:04 13,12
15 248 MITIC Bojan 1 01:02:30  00:15:21 13,06 SENTJUR POWER
16 61 10151258043 OSLJAK Primoz 1 01:0256  00:15:47 12,97 KK ROGLA
17 60 10148255992 MILIC Jernej 1 01:03:20  00:16:11 12,88 1ZVIR VIPAVA
18 70 BRECKO Andraz 1 01:0436  00:17:27 12,63 KS GAMSI CINKARNA
19 62 MESKO Denis 1 01:0449  00:17:40 12,59 KOSTRUNI
20 203 JEVSENAK Viadimir 1 01:06:38  00:19:29 12,25 KK ROGLA
21 65 KRAMBERGER Miha 1 01:07:23  00:20:14 12,11 KK BIKE-EK HALOZE 200
22 201 CAJHEN Aljaz 1 01:08:04  00:20:55 11,99 TSK Jub Dol
23 231 CEGLER David 1 01:11:03  00:23:54 11,48
24 242 RATEJ Zlatko 1 01:25:224  00:38:15 9,56
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25 57 ARVAI Balazs 1 01:37:27 00:50:18 8,37
Kategorija: 05- Master D
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 79 10017598309 BRATUS Dean 1 00:43:15 00:00:00 18,87 TUS T.E.AM.
2 77 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:43:19 00:00:04 18,84 GANESHA TEAM
3 80 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:47:39 00:04:24 17,12KD ALPE SIS
4 72 PAHER Marko 1 00:49:49 00:06:34 16,38
5 206 10131094369 HUBL Roman 1 00:52:05 00:08:50 15,67 RIKI TEAM
6 83 JUVAN Miha 1 00:52:25 00:09:10 15,57 SD METEK
7 73 NOVAK Zdravko 1 00:52:34 00:09:19 15,52
8 84 10153295851 KAUCIC Primoz 1 00:56:20 00:13:05 14,49 ARCONT SELCE
9 76 BRECL Bostjan 1 00:56:26 00:13:11 14,46
10 86 LESKOVAR Andrej 1 00:58:45 00:15:30 13,89 SD MANGALICE
11 232 KOROSEC Tomaz 1 00:59:24 00:16:09 13,74
12 75 JENKO Franci 1 01:01:09 00:17:54 13,34
13 85 10076526213 ZUPANCIC Rok 1 01:01:45 00:18:30 13,21 MEBLOJOGI - PRO CONC
14 81 BABSEK Dalibor 1 01:02:21 00:19:06 13,09 KOSTRUNI
15 243 PLANINSEC Rok 1 01:06:25 00:23:10 12,29 UNIOR
16 74 JUG Branko 1 01:07:28 00:24:13 12,09
17 82 KRAVCAR Franci 1 01:08:22 00:25:07 11,94 TK NOVO MESTO
18 213 POLEGEK Matej 1 01:08:28 00:25:13 11,92 KK ROGLA
19 212 MARS Ale$ 1 01:13:16 00:30:01 11,14 KK ZAGORSKA DOLINA
20 256 GOLEZ Bostjan 1 01:18:05 00:34:50 10,45
21 219 ZLODEJ Rok 1 01:50:12 01:06:57 7.4
Kategorija: 06- Master E
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
%
1 89 10006240720 ALIC Simon 1 00:47:57 00:00:00 17,02 KD BRDA DOBROVO
2 90 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:50:39 00:02:42 16,11 SD RIKITEAM
3 97 10118710095 DOLENC Andrej 1 00:52:12 00:04:15 15,63 POLYCOM RACING TEA
4 94 10017567993 SABEC Igor 1 00:52:41 00:04:44 15,49 KK POSTOJNA
5 93 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:54:43 00:06:46 14,91 KD BRANIK MARIBOR
6 88 MIHAJLOVICC Sebastjan 1 00:57:21 00:09:24 14,23
7 214 KOGAL Aleksander 1 00:59:04 00:11:07 13,81 MTB SLO TEAM
8 92 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 01:01:37 00:13:40 13,24 KD BRANIK MARIBOR
9 917969017 FURLAN Andrea 1 01:09:17 00:21:20 11,78 MBC TRIESTE
10 236 BURJA Borut 1 01:14:10 00:26:13 11 UNIOR
11 87 NJEZIC Aleksander 1 01:14:50 00:26:53 10,9
12 241 10137603170 LOZEJ Istok 1 01:18:53 00:30:56 10,34 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: 07- Master F
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 102 10017590932 LIKAR Robert 1 00:48:53 00:00:00 16,69 1ZVIR VIPAVA
2 101 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:53:56 00:05:03 15,13 KD BRDA DOBROVO
3 103 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:54:57 00:06:04 14,851ZVIR VIPAVA
4 105 10151809832 ROSKAR Zlatko 1 00:55:01 00:06:08 14,83 KK POCINKOVALNICA C
5 99 10143211588 REE Balazs 1 00:59:36 00:10:43 13,69 Ferencvarosi Szabadidé S
6 217 GOSNJAK Joze 1 01:01:53 00:13:00 13,19 UNIOR
7 104 SELA Zlatko 1 01:06:32 00:17:39 12,26 KOSTRUNI
8 211 KOTNIK Silvo 1 01:14:16 00:25:23 10,99 UNIOR
9 250 SMOGAVEC Rudi 1 01:20:19 00:31:26 10,16
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10 98 ZIMSEK Andrej 1 01:28:53  00:40:00 9,18
11 257 GUBENSEK Danijel 1 01:37:34  00:48:41 8,36
Kategorija: 08- Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 114 10053971992 MAIER Roland 1 00:52:41  00:00:00 15,49 ARBS ASK6 RAIFF RC FE
2 107 STEFANE Sregko 1 00:52:48  00:00:07 15,45
3 108 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:52:56  00:00:15 15,42B.V.G. GULC
4 113 PINTER Andrej 1 00:57:58  00:05:17 14,08 SENTJUR POWER
5 111 10017552536 HVALA Oskar 1 01:00:37  00:07:56 13,46 KD BRDA DOBROVO
6 220 PUCKO Alojz 1 01:01:39  00:08:58 13,24
7 202 ZELEZNIKA Janko 1 01:04:06  00:11:25 12,73 TK LJUBLJANA
8 244 10105151620 CERAR Igor 1 01:08:05  00:15:24 11,99 KK ROGLA
9 116 VRHUNC Matjaz 1 01:28:04  00:35:23 9,27 SLOVENSKA VOJSKA
Kategorija: 09- Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1125 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:59:15  00:00:00 13,77 KD TIM VITA
2 124 10017633469 COLNARIC Slavko 1 01:0403  00:04:48 12,74 5D TURBO M
3 121 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 01:04:03  00:04:48 12,74 KD SPRINT
4 120 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:07:07  00:07:52 12,16 KD BRDA DOBROVO
5 123 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:09:53  00:10:38 11,68 $D TURBO M
6 118 10017636200 REVEN Dare 1 01:12:220  00:13:05 11,28 $D BAM.BI
7 122 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:15:44  00:16:29 10,77 8D TURBO M
8 253 PRISLAN Tone 1 01:18:56  00:19:41 10,34
9 119 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:29:50  00:30:35 9,08 KD BRDA DOBROVO
10 251 STEAFANOVIC Andrej 1 01:30:44  00:31:29 8,99
11 117 KOROSEC Tone 1 01:58:15 00:59:00 6,9
Kategorija: 10- Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1127 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:23:52  00:00:00 9,73 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11- Master J
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1129 10017551930 CIGOJ Zorko 1 01:09:48  00:00:00 11,69 KD BRDA DOBROVO
2 130 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:10:06  00:00:18 11,64 KD SPRINT
3 128 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:37:38  00:27:50 8,36 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  12- Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 228 JANEZIC Leja 1 00:54:47  00:00:00 14,9
2 150 ARH Eva 1 00:59:27 00:04:40 13,73/
3 151 ARH Lucija 1 01:00:53  00:06:06 13,4 KD LITIJSKI TEMPOMAT
4 221 PUCKO Tjasa 1 01:03:22  00:08:35 12,88
5 148 10150925314 KNEZ Lucija 1 01:08:45  00:13:58 11,87 $D BAM.BI
6 149 BRODAR Jona 1 01:09:39 00:14:52 11,72
7 210 10113396721 GORICAN Patricija 1 01:10:22  00:15:35 11,6 KK ROGLA
8 147 KOTNIK Zoja 1 01:30:12  00:35:25 9,05
Kategorija: 13- Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
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1 153 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:53:18 00:00:00 15,31 GANESHA TEAM
2 154 10148277416 ABEL Melinda 1 01:13:11 00:19:53 11,15 Joyride Cycling Team
3 205 DROBNAK Erika 1 01:28:43 00:35:25 9,2KK ROGLA
Kategorija:  14- Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 156 BEC Barbara 1 01:01:04 00:00:00 13,36
DNS 157 SEVCNIKAR Marta KS GAMSI CINKARNA
Kategorija:  15- Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 159 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:25:47 00:00:00 9,51 SD BAM.BI
2 160 10017630843 RAKOS lvica 1 01:27:04 00:01:17 9,37 SD TURBO M
Kategorija: 16 -MTB M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 230 FIDLER Zdravko 1 01:24:55 00:00:00 9,61
2 233 RAMSAK Gregor 1 01:40:02 00:15:07 8,16
Kategorija: 18 - Decki do 15 let
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 254 10125547888 DOGSA Tadej 1 00:53:10 00:00:00 15,35
2 223 10125299429 HRASTNIK Gal 1 00:58:10 00:05:00 14,03 Perutnina Ptuj
3 218 ZLODEJ Tin 1 01:50:12 00:57:02 7,4
Kategorija: 19 - Deklice do 15 let
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 141 10142510764 ZALIG Masa 1 01:00:13 00:00:00 13,55 KK TROPOVCI
Kategorija: 20- Elite - moski in Zzenske z OCK licenco
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 143 10112391355 SPASOV Tim 1 00:57:02 00:00:00 14,31 RIBNO ALPINE RESORT
Kategorija: 21- E-bike - M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 136 POLEGEK Branko 1 00:31:22 00:00:00 26,01
2 134 BRIC Slavko 1 00:32:09 00:00:47 25,38
3 135 BOHAK Marsel 1 00:33:37 00:02:15 24,27
4 303 HRIBAR Anze 1 00:33:57 00:02:35 24,04
5 133 GRABNAR Joze 1 00:35:47 00:04:25 22,8
6 137 POLEGEK Iztok 1 00:36:52 00:05:30 22,13EMTB SLOVENIJA
7 138 VERHOVSEK Andrej 1 00:37:08 00:05:46 21,97 KS GAMSI CINKARNA
8 235 GORENAK Bogdan 1 00:44:41 00:13:19 18,26
9 139 ROSER Milan 1 00:53:04 00:21:42 15,38 KS GAMSI CINKARNA
10 106 GRASIC Miran 1 00:53:51 00:22:29 15,15 KS GAMSI| CINKARNA
Kategorija:  22- E-bike - Z
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 142 ROSER Zvonka 1 00:46:39 00:00:00 17,49 KS GAMSI CINKARNA
2 140 VERHOVNIK Marjana 1 00:50:17 00:03:38 16,23
Dogodek: 32. SKOK NA ROGLO Datum: 25.08.2024
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Organizator: Kolesarsku klub Rogla Slovenija
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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Rezultati

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Kolesarski kinb

// KOLESARSKA -R AT

’zvsu ('( ! 4
SLOVENIJE

Stovenija

32. Skok na Roglo

Pokal Slovenije za amaterske kategorije OMR-cestno kolesarstvo

NEDELJA, 25. avgust 2024

UNIOR

Priimek in ime:

Ragla-Poho'rie

Cas dirke:

Zaost:

SLOVENIJA

g’foh

KOLESARI

Hitrost km/h: Klub:

1 217 GOSNJAK Joze 1 01:01:53  00:00:00 OUNIOR
2 243 PLANINSEC Rok 1 01:06:25  00:04:32 OUNIOR
3 237 JEREB Tomaz 1 01:07:31  00:05:38 OUNIOR
4 239 PLEMENIC Leon 1 01:12:09  00:10:16 OUNIOR
5 238 SOMRAK Matjaz 1 01:12:26  00:10:33 OUNIOR
6 236 BURJA Borut 1 01:14:10  00:12:17 OUNIOR
7 211 KOTNIK Silvo 1 01:14:16  00:12:23 OUNIOR
8 255 PIRNAT Tomaz 1 01:2845  00:26:52 OUNIOR
Dogodek: 32. SKOK NA ROGLO Datum: 25.08.2024

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

25.08.2024 12:04:55

Kolesarsku klub Rogla Slovenija
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